[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13.10.2021
	  №
	520

                       г. Грязовец

О результатах рассмотрения заявок о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с приложением 5 к муниципальной программе «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Грязовецком муниципальном районе на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 30.10.2020 № 519, с постановлением администрации района от 09.08.2021 № 390 «О создании Комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства о предоставлении субсидий»

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол № 1 заседания Комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением техники, оборудования в целях создания,  развития и  модернизации производства товаров (работ, услуг) от 11 октября 2021 года (прилагается).

2. Управлению финансов Грязовецкого муниципального района (Кузнецова Н.А.) предоставить из бюджета Грязовецкого муниципального района субсидию на возмещение части затрат, связанных с приобретением техники, оборудования в целях создания,  развития и  модернизации производства товаров (работ, услуг) индивидуальному предпринимателю Бобылеву Ивану Алексеевичу (ИНН 352900629500) в размере 30824 (тридцать тысяч восемьсот двадцать четыре) рубля 25 копеек.

3. Начальнику управления социально-экономического развития района администрации района Вандышевой Л.А. подготовить проект соглашения о предоставлении из бюджета Грязовецкого муниципального района субсидии субъекту малого предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением техники, оборудования в целях создания, развития, модернизации производства товаров (работ, услуг).

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района

                                                   А.В. Казунин
PAGE